


Pár tipů, jak být  
úspěšnější v prodeji



Strategie prodeje

Jak na 
prodej

“

“



Strategie prodeje

Obchodní strategie je dlouhodobý plán,  
který říká, jak dosáhnete firemních  
cílů v oblasti prodeje.



Strategie prodeje

Obsahuje pět základních oblastí:

Obchodní 
cíle

Obchod/
prodej

Trh

Zákazníci

Produkt/
Služba



Zákazníci



Poznejte své klienty

Jak na 
prodej

“

“



Poznejte své klienty

Vždy je důležité vědět  
Jaká skupina zákazníků  

Vás navštěvuje a co je pro ně motivace chodit právě k Vám

PRESTIŽVYKVALITACENA
Vyváženost všech 


těchto faktorů



Poznejte své klienty

Ale také, jaké jsou jejich  
nákupní zvyky? 

Impulzivní 
Promyšlené 

Módní 
Environmentální



Zájem o zboží

Jak na 
prodej

“

“



Zájem o zboží

Nabídkou se snažíme především  
vzbudit zájem o zboží,  
které prodáváme.  

Ve chvíli, kdy zákazník projeví  
sám zájem o zboží, máme  
napůl vyhráno.



Nabídka zboží

Jak na 
prodej

“

“



Nabídka zboží

• optická, tj. vystavení 

• katalogem  

• vzorníkem  

• fotografií 

• ústní formou 

• rozhovorem



Získejte si důvěru

Jak na 
prodej

“

“



Získejte si důvěru

Ke každému klientu přistupujte  
jako by byl vaším jediným. 
Tím v něm vzbudíte pocit  
výjimečnosti  a začnete  
budovat důvěru…



Získejte si důvěru

Nemůžeme si pamatovat vše… 

Není nic jednoduššího než si u  
každého udělat malou poznámku. 

  
Od čeho máme karty zákazníka..



Dejte jim “ochutnat”

Jak na 
prodej

“

“



Dejte jim “ochutnat”

“Koupit dobře, neznamená  
 koupit nutně hned” 

Co může ještě víc vzbudit  
zájem než nechat 
zákazníka vyzkoušet  
produkt na sobě. 



Vyřešte jejich problém

Jak na 
prodej

“

“



Vyřešte jejich problém

Poslouchejte potřebám vašich 
klientů a pomozte jim je vyřešit.  

I když vy sami vidíte jiný  
problém, pamatujte s  
čím za vámi přišli! 



Rozlišujte mezi cenou a hodnotou

Jak na 
prodej

“

“



Rozlišujte mezi cenou a hodnotou

Chytře dávejte, aby se vám investice vrátila! 

Někdy malý dárek u správného zákazníka Vám může zajistit  
ne jen jeho věrnost, ale i jeho pomoc při prezentaci ostatním 

potencionálním zákazníkům.



Říkejte vždy pravdu

Jak na 
prodej

“

“



Říkejte vždy pravdu

Pravda někdy bolí! 

Ale vždy se brzy ukáže, jak 
moc pravdiví jste ke svým 
klientům.



Prodávejte své úspěchy

Jak na 
prodej

“

“



Prodávejte své úspěchy

V dnešním světě sociálních sítí, 
je potřeba se pochlubit tím, co 
dovedete a jak jste například 
pomohli vašim klientům!



Prodávejte své úspěchy

Nezapomeňte se však s klienty dohodnout, zda váš společný 
úspěch můžete odprezentovat! 

Ideální je pak podepsaný souhlas.



Buďte vytrvalí

Jak na 
prodej

“

“



Buďte vytrvalí

Nic nejde hned, proto nemůžete 
očekávat, že i tyto principy  
a postupy zafungují hned  
u prvního klienta na první návstevě. 

Věřte si, zkuste něco změnit a  
zapracovat na tom co 
jste doposud nedělali!



Co je nového



Vydělejte víc!

Co je 
nového

“

“



Vydělejte víc

Navýšení maloobchodní marže!

35% 40%
dříve nyní

OD 1.5.2024



• Nákup bez DPH           276,- 

• Nákup s DPH               334,- 

• Prodej s marží 35%      451,- 

•Prodej s marží 40%       468,-

Navýšení maloobchodní marže

ref.5000

Příklad
Zisk dříve  

117,-

Zisk nyní  
134,-



• Nákup bez DPH           422,- 

• Nákup s DPH               511,- 

• Prodej s marží 35%      689,- 

•Prodej s marží 40%       715,-

Navýšení maloobchodní marže

ref.0022

Zisk dříve  
178,-

Zisk nyní  
204,-

Příklad



Po 25 letech je to jinak

Co je 
nového

“

“



Po 25 letech je to jinak

Odměny a bonusy budou stále uplatňovány přímo do faktur

Doprava zdarma Dárek za 500,- s DPH Sleva 10%



Doprava zdarma

Po 25 letech je to jinak

2 500,- 
bez DPH

2 000,- 
bez DPH

dříve nyní

OD 1.5.2024



Dárek v hodnotě 500,- s DPH

Po 25 letech je to jinak

OD 1.5.2024

6 000,- 
bez DPH

5 000,- 
bez DPH

dříve nyní



Sleva 10% z aktuální faktury

Po 25 letech je to jinak

OD 1.5.2024

12 000,- 
bez DPH

10 000,- 
bez DPH

dříve nyní



Změny v sortimentu

Co je 
nového

“

“



Dark Spot Perfector

Přeřazení produktu  

Dark Spot Perfector z  

řady All Skin Needs 
do řady Fair Skin 

ref.3331

FAIR 
SKIN



Čističe a tonika

890400 	   
     Brightening Face Cleanser  

890401    
     Brightening Face Freshener 

Pouze omezené množství! 
Na skladě v průběhu 6ti týdnů

DEMENDING 
SKIN

LIMITED 
EDITION

+25%



Pouze omezené množství! 
Na skladě v průběhu 6ti týdnů

895400 	   
     Mild Creamy Cleansser 

895401    
     Radiant Firming Tonic

DRY SKIN

LIMITED 
EDITION

+25%
Čističe a tonika



2Phase Melafadin Concentrate

Problém 

Aplikátoru
ref.3370P

FAIR SKIN

!



2Phase Melafadin Concentrate

ref.3370P

FAIR SKIN

!
Možný výpadek 

po dobu léta



Argan Oil

ref.842P

PEEL OFF 
MASKS

FINAL

Konec produkce

Prozatím nemá přímou náhradu



Goji

ref.8399P

PEEL OFF 
MASKS

FINAL

Konec produkce

Doporučená náhrada 

Acerola Vitamin C Mask (P-832P)



Allantoin & Panthenol

ref.8104.903

COLLAGEN

FINAL

Konec produkce

Prozatím nemá přímou náhradu



Relaxing Massage Cream

ref.5580P

ESENTIALS

FINAL

Konec produkce

Bude nahrazeno novým produktem



Body Sculpturing Massage

Konec produkce

ref.7581P

TUSCANY

FINAL

Bude nahrazeno novým produktem



Platinum Care

1210 & 1220 
Denní a Noční krém 

PLATINUM

DUO PACK

FINAL



Platinum Care

PLATINUM

DUO PACK

FINAL

1260 & 1290 
Oční krém a Ampulky



Face Patch Mask
FINAL

Konec produkce

ref.9290P

Posledních 700ks 
skladem



Co se chystá

Co je 
nového

“

“



Vánoce budou v modré

2024











P ř ip ravte se na revo luční  Vánoce

2024



Exfoliating System

NEW

Léto 
2024

RELAUNCH

5760P

5740P

5710P



All Skin Needs

NEW

2025

RELAUNCH



www.janssen-beauty.cz

Ještě 
nekončíme

“

“



NOVÉ SPOLUPRÁCE
 

Vyzkoušeli 
jsme za 

Vás

“

“

Čeká Vás 
malý dárek“

“





 

OXYGENOTERAPIE 

www.italystyle.cz



 



 



 



 



 



 



Slevový kód:     JANSSEN

 



www.italystyle.cz
 



www.beautytape.cz



www.beautytape.cz

CureTape®

Kosmetické 
tejpy

“

“



www.beautytape.cz

Jemná kineziologická páska z bavlny  
určená pro kosmetické tejpování obličeje.  
Při pravidelném používání vyhlazuje vrásky  
a urychluje hojení například jizev nebo akné.

Kosmetické tejpy

Neinvazivní 
kosmetické 

řešení “

“



• Po aplikaci elastická páska poskytuje liftingový efekt,  
     který má vliv na průtok krve a lymfy  
• Zajišťuje odplavení odpadních látek z pokožky  
• Poskytuje kolagenu a pojivové tkáni stimul,  
     který postupem času vytvoří pevnější pojivovou tkáň. 
•  Jemné vrásky tak postupně mizí  
• Hluboké vrásky jsou méně viditelné 

Jak to funguje

 Zlepší 
průtok krve a 

lymfy  “

“

www.beautytape.cz



• První 3-4 týdny se doporučuje 6-10 hodin denně  
• Poté udržovací proces, 1-2x týdně  
• Skvěle se kombinuje s kosmetickým ošetřením  
    a obličejovou jógou 

Jak často používat CureTape®

 Prodlouží 
účinek 

ošetření v 
kosmetice

“

“

www.beautytape.cz



Naše 
zkušenosti “

“
Tejpování po kosmetickém ošetření



www.beautytape.cz

Střihač tejpů

“

“



• Řezačka CureTape® je nejpraktičtější způsob řezání 
kineziologické pásky 

• Sami si zvolíte, zda chcete klasický 5 cm široký tejp       
nařezat na 2, 3, 4 nebo 5 proužků. 

Střihač tejpů “

“

www.beautytape.cz



CrossLinq®“

“

www.beautytape.cz



 • Malé mřížkované náplasti, které mírnou stimulací a 
elektrostatickým nábojem aktivují daný bod 

• Efekt je viditelný velmi rychle  
• Ve třech velikostech - small, midle, large  
• Jsou nabíjeny elektrostatickým nábojem 

CrossLinq®

Mřížkované 
náplasti “

“

www.beautytape.cz



 • Zjemňují jizvy a to i velmi staré  
• Jizvy po akné  
• Strie  
• Hluboké podkožní akné  
• Modřiny 
• Štípance od hmyzu  
• Bolesti 

 Na co jsou vhodné

Urychlují 
hojení akné “

“

www.beautytape.cz



 •Nalepujte na suchou, odmaštěnou kůži  
•Zbavenou ochlupení  
•Nedotýkat se náplastí 
•Aplikovat plastovou pinzetou, ne kovovou!  
•Cross sám odpadne až přestane účinkovat 

 Jak aplikovat 

Vydří 7-10 
dní na kůži “

“

www.beautytape.cz



 

Naše 
zkušenosti “

“
Hojení jizev po devíti týdnech aplikace



 

Naše 
zkušenosti “

“
Hojení hluboké jizvy po pěti týdnech aplikace



 

“

“
Hojení jizev po šesti týdnech aplikace

Naše 
zkušenosti



BoobTape  
No.1 “

“

www.beautytape.cz



 • Speciální tejpovací páska na prsa 
• Podpoří vás celý den i v těch nejnáročnějších 

podmínkách 
• Je šetrná k pokožce, odolná vůči potu i vodě 
• V balení najdete také opakovaně použitelné silikonové 

chrániče bradavek

BoobTape No.1

Neobsahuje 
latex “

“

www.beautytape.cz



 •tažnost od 130 do 140 % 
•hypoalergenní 100% akrylové lepidlo BEZ LATEXU 
•podélná roztažitelnost

Vlastnosti

 "bez podprsenky"“

“

www.beautytape.cz



 

Jak aplikovat?

Neobsahuje 
latex “

“

www.beautytape.cz

•Před aplikací pásky se ujistěte, že je pokožka čistá a odmaštěná. Na oblast, kterou chcete lepit, nepoužívejte pleťové vody nebo oleje, protože to 
může ovlivnit sílu přilnavosti. Pokud je pokožka stále mastná, očistěte ji odmašťovacím mýdlem nebo alkoholem. Pásku nikdy nelepte přes 
poškozenou kůži jako jsou otevřené rány, strupy a tak podobně.  

•Naměřte si délku pásky a následně nastříhejte tejp tak, jak potřebujete. Rohy konců úhledně zakulatíme, aby páska dobře přilnula k pokožce. 
•Abyste mohli pásku z ochranného papíru snadno odstranit, můžete papír odtrhnout buď těsně před koncem tejpu, nebo od středu uprostřed. 
•Konce pásky nelepte natahováním, ale pouze jemně přilepte na kůži. Pásku po dokončení aplikace jemně uhlaďte po celé délce pro lepší přilnavost.



 

Odstranění

Bezpečné 
odstranění “

“

www.beautytape.cz

• Akrylová lepicí vrstva není rozpustná ve vodě, ale pouze v oleji. Přestože se  
    lepidlo nerozpouští ve vodě, většině lidí vyhovuje odstranit         
    pásku při sprchování v teplé vodě. Pro pohodlné a bezpečné odstranění tejpu doporučujeme  
    použít originální BoobTape sprej na odstranění tejpu.  
• Nikdy neodstraňujte pásku jedním rychlým pohybem. Opatrně pásku rolujte. Pokud zaznamenáte jakékoli podráždění, vždy použijte olej 

(dětský olej, rostlinný olej nebo olivový olej), aby se vrstva lepidla rozpustila. Tím se zabrání dalšímu podráždění pokožky. Po odstranění 
pásky doporučujeme namazat pokožku hydratačním krémem. 



ON-LINE “

“

www.beautytape.cz

Kosmetické tejpování  
pro profesionály



www.beautytape.cz

Co se v kurzu naučíte?

ON-LINE “

“

• tejpování jednotlivých problematických částí obličeje a  
   dekoltu (oči, čelo, ústa, krk, dekolt, tváře) 
• tejpování jizev na obličeji i těle pomocí CureTape Beauty  
   a Cross tejpů 
• jak na tejpování celulitidy 
• základy tejpování poprsí

https://www.beautytape.cz/naplasti/


www.beautytape.cz

Cena “

“

Kurz je zakončen certifikátem 
o absolvování pod vedením  
fyzioterapeuta Mgr. Richarda Jisla  
a Markéty Ježkové.

3000,- KČ



 

Dárek

“

www.beautytape.cz

Sleva 10% na 
celý sortiment

kód: 
JANSSEN10



 

www.beautytape.cz


